
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  In

POSTANOWIENIE  NR  496/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Drawnie

Na  podstawie  art. 178  F:) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Drawnie,  z siedzibą

Urząd  Gminy  w Drawnie,  ul. Kościelna  3, 73-220  Drawno,

w składzie:

1.  Justyna  Helena  Bachorska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Drawno

2.  Teresa  Maria  Hołownia,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawno

3. Helena  Janusz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawno

4. Mariola  Bożena  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawno

5. Marian  Kuc,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Drawno

6. Andrzej  Roman  Michalek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawno

7. Piotr  Sieradzon,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZA  GMINA  DRAWNO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Drawno

8. Zbigniew  Witkowski,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZA  GMINA  DRAWNO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Drawno

9. Aleksandra  Wrzochal,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA  DRAWNO,

zam.  Drawno

'S12.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Drawnie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życię  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

IJarcin

e III



POSTANOWIENIE  NR  497/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Drawnie

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 6 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia  co

następuje:

1.

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji  "J'Jyborcze5 w Drawnie na dzień 27 luty 2024 r.

o godz.  15:00.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Gminy  Drawno.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(ttńejsce  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Ko e III

4rcin yszka


